СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПОГОРЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Новое Погорелово
        от 24.02.2025  года                			                                      № 4

Об утверждении  структуры администрации муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07.11.2007 г. № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области»,  на основании статьи 34 Устава муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области с 24.02.2025 г. (Приложения 1,2).
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области от 30.01.2023года  № 2 « Об утверждении структуры администрации муниципального образования Новопогореловское сельское поселение»
	3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Новопогореловское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области                        Ш. А. Хакимов

   Приложение 1
к решению
Совета депутатов муниципального образования Новопогореловское сельское поселение
          № 4 от 24.02.2025 года

Структура
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области

	№
 п/п
	Наименование
	Штатная численность
(ед.)

	1.
	Глава администрации
	1

	2.
	Специалист 1 разряда
	1

	3.
	Специалист 1 разряда
	1

	Итого
	3

                                                                                               Приложение 2
 к решению Совета депутатов
 муниципального образования
Новопогореловское сельское поселение
          № 4 от 24.02.2025 года

Структура
должностей администрации муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования Новопогореловское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области

	№
 п/п
	Наименование
	Штатная численность
(ед.)

	Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

	1.
	Специалист по делопроизводству, муниципальной службе, кадрам и обращениям граждан.
	1

	2.
	      Администратор села Нагаево
	1

	3.
	      Специалист по общим вопросам
	1

	4.
	Юрист
	1

	Итого
	4